YTBEPXOAKO MuHNCTEPCTBO 06pa3oBaHUA U HayKn
Poccuinickon Pegepauymn
HaunoHanbHbI nccnefoBaTe/IbCKU
TOMCKNI rocyfapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET
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HanpasneHne NoAroToBKM

49.04.01 ®dusnyeckaa KynbTypa

HanpasneHHOCTb (Mpotunb):

TexHoNornm rU3n4ecKoro BoCNUTaHUA

1N CNOPTUBHOIO COBEPLLEHCTBOBAHUA
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Brnok 1AuvcunnnnHbl (Mogynun) 60 2160/
(57-63 3.8.) 542
basoBas 4acTb 21 756/
(15-33 3.e.) 224
6.1.1 VcTopua nmeTononorna Hayku 3 108/28 3 n, n3 3 OK-2; OK-3; OlK-1,
OnMK-2; OnkK-3
6.1.2  Jloruka 3 108/28 3 n,n3 3 OK-1
5.13  VH(opmaLunoHHbIe TEeXHON0ru 3 108/28 3 n, n3 3 OlK-4, OrK-5

B Hayke 1 06pa3oBaHum



B.14

B.15

MpodheccmoHanbHbIN
MHOCTPaHHbIli A3bIK
MOHUTOPUHT (PU3NYECKOTrO
COCTOSIHUA YenoBeka

BapmnatusHasa yvactb (30-42 3.e.),

B T.4. AUCLMNANHBI NO BbIGOPY CTYAEHTa

b.14

B.12

B.1.3

TexHonornu cnopTUBHOIO
COBEpLUEHCTBOAHMA
MMcuxonorus n negarornka
(hM3MYeCKOii KynbTypbl 1
cnopTa

CoBpemeHHble NpobnemMbl
TEeopun NMeTOANKN
(hM3NYECKOI KyNbTYpbI

Kypcbl Nno BbIGOpy CTyfeHTa

B.1.6

B.17

B.18
B.19
B.1.11

B.1.12

B.1.13

B.1.13

AHaTOMUA PUNYECKUX
ynpa>kHeHui
BuomexaHuka usnyeckmnx
ynpa>kHeHui

CnopTuBHas Guoxumums
CnopTuBHas hapmakonorus
TexHonornn opraHmsauum un
MPOBeAEHNs COPEBHOBAHNIN
[Mpasuna n TexHonornu
CYyAeiiCKON AeaTeNbHOCTM
Coumonorus gmsmnyeckon
KyNbTYypbl

CouuanbHas ncuxonorms

39

21

216/54

216/84

1404/
318
216/54

216/54

216/54

756/166
216/54

216/44

216/44

108/24

3,9

OrnkK-1

OlK-5

MK-5; MK-8; MK-9; MK-
10; MK-11
OMK-4; MK-1; MK-2;
MK-3

OlK-4; MK-5; MK-1,
MK-2; NK-3; rNnK-6

MNMK-6
MNMK-6
CK-2
CK-2
CK-1
CK-1

CK-3; OlK-2

CK-3; OlK-2



Bnok 2.MpakTunkn (48-573.e.) 54

62.B.01 HWP 33
(H)
62.B.02 lMNMpaKTnkKa no nonyyeHuto 6
(@) NPOeCcCHOHaNbHbIX YMEHUIA 1
onbiTa NPOeCcCMOHabHO
LeaTeNlbHOCTY
B62.B.03 lMpepamnnoMHasa npakTuka 6
(M
b2.B.04 lNMpakTrKa no nonyyeHunto 9
) NepBUYHbIX NPOJECCUOHANBHBIX
YMEHWI 1N HaBbIKOB
bnok 3. Torosad rocygapcTBeHHas 6
aTTecTayma (6-9 3.e.)
B.3.1  locypapcTBeHHas UTorosas 6
aTTecTauus
daKynbTaTUBbI 1
®TA.B.1 TpafuLuMOHHbIE (DOPMbI 1

peKpeawmn,0340p0BNEHUS 1
BOCCTaHOB/IEHMSA PaboTOCNOCO6H
oCTK

36/18

18

333

OlMK-3; OlMNK-4; OrK-
5: MK-4; NK-7
OK-3; OINK-1; NnkK-1;
MNK-2; NK-3; NK-4; NK-
10

OK-2; OK-3; TK-9

OK-3; OlNK-5

MK-1; MK-2; MK-3; K-

4; MK-5; MNMK-6; MNK-7;

MK-8: MK-9; NK-10;
NK-11

CK-3



®T/A.B.2 TexHo/nornyeckoe un coumanbHoe 2 2 OlnK-4
npeAnpUHNMATENLCTBO

NToro 6e3 (hakynbTaTMBOB 120 4320/542 30 30 30



